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ارزش صیادمنش بالای 5 میلیون یورو شد
آینده اللهیار صیادمنش مهاجم ملی پوش کشورمان با باشگاه فنرباغچه 
هنوز مشخص نیست. از طرف دیگر این مهاجم 20 ساله با عملکرد 
خوبش در لیگ اوکراین چند پیشنهاد اروپایی دریافت کرده است. نشریه 
»hurriyet« ترکیه خبر داد آینده اللهیار صیادمنش مهاجم ایرانی با 

فنرباغچه مشخص نیست. این بازیکن ایرانی با عملکردی 
فوق العاده به همراه زوریا در لیگ اوکراین توجه های 
زیادی را به خود جلب کرده است. باشگاه فنرباغچه 
برای فروش صیادمنش مبلغ 5.5 میلیون یورو تعیین 
کرده و منتظر پیشنهادی به این اندازه است تا این بازیکن 

را بفروشد. در صورتی که چنین پیشنهادی برای جذب 
صیادمنش به سران باشگاه فنرباغچه نرسد، می خواهند 

با تمدید قرارداد مهاجم ایرانی او را در ترکیب تیم حفظ کنند.

 واکنش ساعی 
به شکایت از انتخابات تکواندو

هادی ساعی در واکنش به انتخاب پولادگر به عنوان معاون 
قهرمانی وزارت ورزش تنها یک جمله گفت: »خدا را شکر 
آقای پولادگر به معاونت رفت. به او تبریک می گویم.« رئیس 
جدید فدراسیون تکواندو در پاسخ به حواشی ایجاد شده 
درخصوص انتخابات فدراسیون تکواندو و این که گفته 
می شود تعداد آرای کسب شده توسط او به لحاظ قانونی 
ممکن است با ایراداتی همراه باشد هم گفت: »اختلاف 
نظرهایی هست اما فعلا شکایتی نشده و اگر هم کسی 
شکایت دارد حق مسلم اوست. باید حقوق دان ها نظرشان 
را بگویند. کسی اعتراض داشته باشد، حقش است. همان 
طور که در مجمع درخواست بازشماری آرا را دادند، این جا 
هم حق دارند پیگیر باشند. تا الان شکایتی نیامده اما در 

مطبوعات مطرح شده است.«

 کوچ سهراب مرادی 
به وزن المپیکی ۱۰2 کیلوگرم

سهراب مرادی قهرمان وزنه بــرداری المپیک ریو درباره 
عملکرد خود در هفته دوم لیگ برتر وزنه برداری در وزن 109 
کیلوگرم گفت: »دسته وزنی من 102 کیلوگرم است چون 
این وزن المپیکی شده رقابت در آن سنگین خواهد شد. 
وزنم زیاد بالا نیست اما به صلاحدید کادر فنی ذوب آهن در 
یک وزن بالاتر یعنی دسته 109 کیلوگرم وزنه زدم. در کل 
وضعیت بدنی ام خوب است و  حالا ببینیم در آینده چه پیش 
می آید. البته هر چه جلوتر برویم وضعیتم بهتر می شود.« او در 
واکنش به این که چه نظری درباره تغییرات اخیر فدراسیون 
وزنه برداری و بازنشسته شدن علی مرادی دارد هم گفت: 
»من هم مثل شما شنیدم که قرار است سرپرست بگذارند و 
حالا امیدوارم هر کسی که می آید به وزنه برداری کمک کند.«

اخبار

گروه ورزش / روز گذشته هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر با برگزاری هشت بازی 
به اتمام رسید. در بازی های روز گذشته، توقف پرسپولیس و آلومینیوم و برد استقلال و 
سپاهان باعث شد تا سپاهان فاصله خود را با پرسپولیس کمتر کند و استقلال هم بتواند 

با 3 امتیاز اختلاف نسبت به پرسپولیس در صدر جدول قرار بگیرد.
در یکی از این بازی ها، پرسپولیس در ورزشگاه ثامن مهمان پدیده قعرنشین بود و 
با تساوی یک-یک مقابل این تیم متوقف شد. در این دیدار هر دو گل روی اشتباه 
بازیکنان پدیده و پرسپولیس به ثمر رسید و ابتدا با گل به خودی مسعود زائر در دقیقه 
31 پرسپولیس پیش افتاد و بعد از آن در دقیقه 44 با گل به خودی وحید امیری دروازه 
پرسپولیس باز شد. پرسپولیس در حالی 2 امتیاز حساس را در مشهد جا گذاشت که با 
توجه به وضعیت پدیده، کمتر کسی فکر می کرد که سرخ ها امتیاز از دست بدهند. هر 
چند با این تساوی هم جای پدیده در قعر جدول تغییر نکرد اما قطعا کسب یک امتیاز از 
مدعی لیگ می تواند نتیجه امیدوارکننده ای برای نماینده مشهد باشد؛ نتیجه ای که 
نوید روزهای بهتری را برای تنها نماینده شرق کشور در لیگ برتر می دهد. پرسپولیس 
که پیش از این هم مقابل هوادار تهران نتوانسته بود پیروز شود و با تقدیم یک امتیاز به 
این تیم، شرایط انگیزشی شاگردان عنایتی را تحت تاثیر قرار داده بود، این بار برابر 
تیم قعرنشین شهرخودرو هم متوقف شد تا به روند پرفراز و نشیب در فصل جاری ادامه 
دهد. پرسپولیس برابر تیم های بالانشین عملکرد بهتری داشته و حتی در نمایش هم، 
هجومی تر ظاهر می شود اما در بازی روز گذشته شاهد یکی از بدترین نمایش های سرخ 
ها در فصل جاری بودیم. در این بازی پرسپولیس در خط دفاعی با چند تغییر برابر حریف 
قرار گرفت. علی شجاعی به دلیل مصدومیت در این بازی غایب و سعید آقایی جانشین 

او شده بود و در غیاب سیدجلال حسینی نیز فرشاد فرجی و علی نعمتی در قلب خط 
دفاعی قرار گرفتند و مهدی شیری هم در سمت راست به میدان رفت. در خط میانی، 
پرسپولیس همانند دیدار قبلی و بدون تغییر با حضور کمال کامیابی نیا و میلاد سرلک 
در میانه میدان و مهدی ترابی و سیامک نعمتی به عنوان دو بازی ساز خود برابر حریف 
حاضر شد و برخلاف بازی قبلی این خط میانی روز بسیار کم فروغی را در مشهد سپری 
کرد.در خط حمله عیسی آل کثیر و وحید امیری و در ادامه مهدی عبدی نتوانستند در 
باز کردن دروازه پدیده موفق ظاهر شوند. در بازی روز گذشته پدیده در کارهای تدافعی 
بهتر از بازی های قبل ظاهر شد و مسلما ادامه این روند می تواند به جدا شدن این تیم از 
قعر جدول کمک کند. هر چند که تساوی مقابل پرسپولیس نتیجه خوبی برای پدیده بود 
اما بدون شک برای فرار از سقوط نماینده فوتبال مشهد باید به روند نبردن های خود پایان 
دهد و امتیازات لازم را برای بالاکشیدن خود در جدول کسب کند. گفتنی است، در این 

بازی پدیده به دلیل اخراج زائر در آخرین دقایق 10 نفره بازی کرد.
در دیگر بازی، روز گذشته استقلال در ورزشگاه آزادی میزبان مس رفسنجان بود که 
این بازی جذاب و تماشایی در نهایت با نتیجه 3 بر 2 به سود استقلال به اتمام رسید تا 
استقلال با کسب 3 امتیاز طلایی مقابل تیم سخت کوش مس رفسنجان با حاشیه امنیت 
بیشتری در صدر جدول قرار بگیرد و فاصله خود را با پرسپولیس به 3 امتیاز برساند. در 
این بازی 3 گل از 5 گل از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید که از این پنالتی ها سهم استقلال 
2 گل و سهم مس یک گل بود. با توجه به تفاضل گل خوب استقلال و البته اعمال نشدن 
قانون بازی رو در رو تا قبل از اتمام رقابت ها می توان گفت که استقلال توانست با برد روز 

گذشته قهرمانی خود در نیم فصل را مسجل کند.

گزارش

 سیدبندی  جدید لیگ قهرمانان 
آسیا با حذف سرخابی

خطر حذف در کمین تیم ملی!
دو روز گذشته بود که بر اساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا 
تیم های استقلال، پرسپولیس و گل گهر سیرجان از لیگ قهرمانان 
آسیا کنار گذاشته شدند. بر همین اساس تیم های فولاد خوزستان 
)قهرمان جام حذفی( و سپاهان اصفهان )نایب قهرمان لیگ برتر( 
به عنوان نمایندگان کشورمان در این مسابقات حضور خواهند 
داشت. پیش از این قرار بود سپاهان از پلی آف کار را آغاز کند که 
با شرایط موجود وارد مرحله اصلی خواهد شد. با توجه به تغییرات 
 Footy( صورت گرفته و جا به جایی تیم ها، سایت فوتی رنکینگ
Rankings( سیدبندی جدید لیگ قهرمانان آسیا را اعلام کرد که 

بر این اساس فولاد در سید یک قرار گرفت و سپاهان در سید دوم.

سیدبندی جدید لیگ قهرمانان آسیا به شرح زیر است:       
سید ۱: السد قطر، الدحیل قطر، الهلال عربستان، فولاد ایران و 

الجزیره امارات
سید 2: الفیصلی عربستان، الشباب عربستان، شباب الاهلی 

امارات، الریان قطر و سپاهان ایران
سید ۳: پاختاکور ازبکستان، الوحدات اردن، مومبایی سیتی 

هندوستان، استقلال تاجیکستان و آهال ترکمنستان
سید ۴: نیروی هوایی عراق، الغرافه قطر، سه برنده مرحله پلی آف

با اعلام سیدبندی جدید اندک امید سرخابی که برخی با عنوان 
شکایت به کاس برای احقاق حق به دنبالش بودند، رنگ باخت. حالا 
اما اهالی فوتبال نگرانی بزرگ تری دارند و آن احتمال تعلیق فوتبال 
ایران به خاطر عدم تایید اساس نامه در مجلس شورای اسلامی 
است. پالس ها و سیگنال هایی از مجلس و برخی نمایندگان دریافت 
می شود که مثبت نیست و جای نگرانی جدی دارد. بر اساس برخی 
شنیده ها عده ای از نمایندگان به خاطر اختلاف مواضع و گرایش 
متفاوت جناحی تمایلی به تایید اساس نامه ندارند و عواقب آن را هم 
جدی نگرفته اند! اگر چنین شنیده هایی درست باشد، خطر بیخ 
گوش تیم ملی و تیم امید هم هست و در حالی که تیم ملی کشورمان 
در آستانه صعودی راحت به جام جهانی قطر قرار دارد، شاید به خاطر 
همین اختلافات سیاسی و جناحی بر سر عدم تایید اساس نامه و 
تعلیق فدراسیون فوتبال از حضور در جام جهانی 2022 محروم 
شود. البته سیدحمید سجادی وزیر ورزش نامه ای به ریاست مجلس 
ارسال کرده تا با توجه به تنگ بودن وقت و این که باید طبق توافق با 
فیفا این اساس نامه تا اوایل اسفند به تصویب برسد، نمایندگان توجه 

ویژه تری به آن داشته باشند و برای تایید اساس نامه همت کنند.

نمایشگاه بین المللی ورزش، پلی برای صادرات به غرب آسیا
چهارمین نمایشگاه بین المللی ورزش، محصولات نوین و تجهیزات وابسته 21 
تا 24 دی در محل نمایشگاه های بین المللی شهر آفتاب و با محوریت انجمن 
صنعت و ورزش برگزار خواهد شد. در این نمایشگاه جدیدترین فناوری ها، 
تولیدات و خدمات در حوزه صنعت ورزش و تجهیزات ورزشی معرفی و ارائه 
می شود. روز گذشته نشست خبری نمایشگاه مذکور با حضور مسئولان  در 
وزارت ورزش برگزار شد و محمدلو رئیس انجمن صنعت و ورزش، طیبی نژاد 
مدیر اجرایی نمایشگاه بین المللی ورزش و خیراللهی نماینده تولیدکنندگان 
لوازم ورزشی ضمن تشریح اهداف این نمایشگاه به سوالات اصحاب رسانه 

ــد. محمد لو گفت: ارتقای نظام ملی نــوآوری، توسعه اقتصاد  پاسخ دادن
دانش بنیان و زیست بوم فناوری و نوآوری از اهداف این کانون است و می تواند 
سهم دانش، صنعت و بازار ورزش را در اقتصاد و تولید ناخالص ملی افزایش 
دهد. طیبی نژاد هم گفت: این نمایشگاه از پنج سال گذشته شکل گرفته است تا 
بتوانیم برندهای مطرح را در این نمایشگاه با هدف تبادل علم و فناوری به ایران 
بیاوریم. در این نمایشگاه بیش از 120 برند حاضر هستند و برخی شرکت ها 
هم چندین برند دارند، اما اکثر غرفه ها تولیدات داخلی است و امیدواریم این 

نمایشگاه پلی برای صادرات به خاورمیانه باشد.

پاری سن ژرمن دست به کار شد

پیشنهاد 300 میلیون یورویی برای شکار غول نروژی
باشگاه پاری سن ژرمن قصد دارد به جمع مشتریان ارلینگ 

هالند، ستاره بروسیا دورتموند اضافه شود. بسیاری از 
باشگاه های بزرگ اروپایی در تدارک پیشنهادی قابل 

توجه برای جذب هالند در ماه های پیش رو هستند. 
این بازیکن نــروژی قصد نــدارد در پایان فصل به 
حضورش در دورتموند ادامه دهد و به نظر می رسد 
که حــالا پی اس جی نیز به جمع مشتریان این 

بازیکن اضافه شده است. روزنامه آلمانی بیلد مدعی 
شده که این باشگاه فرانسوی در تدارک پیشنهادی 

300 میلیون یــورویــی اســت تا بتواند ایــن بازیکن و 
اطرافیانش را برای حضور در پایتخت فرانسه متقاعد کند. 

آن ها قصد دارند تمام تلاششان را برای جذب او به کار بگیرند. با این حال 
بیلد معتقد است که رئال مادرید همچنان گزینه اصلی برای جذب هالند 
به حساب می آید اما ارائه پیشنهاد 300 میلیون یورویی برای پرداخت 
دستمزد، مبلغ انتقال و کمیسیون مینو رایولا ممکن است نظر این بازیکن 

21 ساله را تغییر دهد. واتسکه، نایب رئیس باشگاه دورتموند، 
درباره شرایط هالند به اشپیگل گفت: »او در ماه ژانویه از 
دورتموند جدا نخواهد شد. امکان ندارد. چه کسی 
حاضر است بهترین مهاجم اروپا را در طول پنجره 
زمستانی بفروشد، آن هم وقتی مجبور به انجام 
چنین کاری نیست؟ فروش او در سال آینده؟ البته 
که حفظ او کار دشواری است. ما می خواهیم او را 
حفظ کنیم و برای این کار تلاش هم خواهیم کرد.« 
هالند برای تعطیلات کریسمس و سال نو به ماریبای 
اسپانیا رفته بود و در پاسخ به سوال طرفدارانی که در آن 
جا با آن ها روبه رو شده بود، گفت که قصد دارد سال آینده در 
این کشور به میدان برود. با این حال سرنوشت این بازیکن تا حد زیادی به 
سرنوشت کیلیان امباپه بستگی دارد. اگر انتقال امباپه به رئال مادرید در 
تابستان سال آینده قطعی شود، پی اس جی بدون شک با تمام توان برای 

جذب هالند دست به کار خواهد شد.

محمد پولادگر معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای شد

جنگ پنهان کمیته و وزارت علنی خواهد شد؟!
گروه ورزش/ بالاخره تکلیف کلیدی ترین 
صندلی معاونت وزارت ورزش مشخص شد، 
آن هم با جلوس قابل پیش بینی سیدمحمد 
پولادگر بر جایگاه سابق مهدی علی نژاد در 
معاونت قهرمانی وزارت ورزش. این انتصاب 
ــورت گرفت که چهار هفته از  درحــالــی ص
استعفای علی نژاد گذشته است و از خیلی 
قبل تر از آن گــوش به گــوش می رسید که 
صندلی معاونت قهرمانی به نــام پولادگر 
ــروز در شرایطی  ــورد. او دی سند خواهد خ
رسما معاون قهرمانی شد که از بین 10 
فدراسیونی که در فهرست برگزاری مجامع 
انتخاباتی هستند، انتخابات فدراسیون های 
کوهنوردی، بوکس و تکواندو برگزار شد. 
گاهی  مجامع اش  ریاست  که  انتخاباتی 
ورزش  وزارت  فرهنگی  معاونت  برعهده 
فرهنگی!  معاونت  برعهده  گاهی  و  ــود  ب
حالا اما تکلیف معاونت قهرمانی درحالی 
مشخص شده که همین چهارشنبه گذشته 
و طی انتخاباتی پر حاشیه صندلی ریاست 
فدراسیون تکواندو به هادی ساعی سپرده 
شد تا امپراتوری 21 ساله پولادگر بر این 
فدراسیون رزمــی بالاخره به پایان برسد. 
پــرواضــح بــود که پــولادگــر بی دلیل عطای 
تکواندو را به لقایش نبخشیده و قطعا صندلی 
بزرگ تر و جایگاه رفیع تری را هدف قرار داده 
است. در فاصله دو روز از برگزاری انتخابات 
فدراسیون تکواندو، دیروز حمید سجادی 

وزیر ورزش و جوانان حکم سیدمحمد پولادگر 
در معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش و جوانان را رسمی کرد تا جنگ 
قدیمی قدرت بین وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک بار دیگر و در آستانه انتخابات کمیته 
ملی المپیک از سر گرفته شود. جنگی که 
با تیز کردن دندان وزارتی ها برای تصاحب 
صندلی ریاست کمیته ملی المپیک به اوج 
حساسیت رسیده و سرریز کــردن بودجه 
کمیته ملی المپیک در جیب وزارت ورزش به 
بهانه نظارت بر نوع هزینه کرد، از همین حالا 
آتش اختلافات این دو نهاد ورزشی را شعله ور 
کرده است. در این بین سران قدرت این دو 
نهاد به دنبال مهره چینی برای انتخاباتی 
هستند که گفته می شود 17 اسفند برگزار 
خواهد شد. از یک طرف سجادی شایعات 
ــرای  ــوص خــیــزش ب ــص منتشر شـــده درخ
کاندیداتوری در پست ریاست کمیته ملی 
المپیک را رد می کند و از طرف دیگر شنیده 
می شود برخی روسای سابق فدراسیون های 
ورزشی که هم اکنون پست های تشریفاتی 
و دم دستی در کمیته ملی المپیک دارند، 
برای ماندن در کورس رقابت و برگشت به 
صندلی های قدرت، با هم متحد شده اند تا 
هر طور شده، انتخابات کمیته ملی المپیک را 
به تعویق بیندازند. حال باید منتظر ماند و دید 
در این بلوای بی سامان، کفه ترازو در نهایت به 

کدام سمت و سو سنگینی خواهد کرد.
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پیکان تهران یک - آلومینیوم اراک یک       
گل: علیرضا کوشکی)30( برای پیکان و امیر 

نوری)75( برای آلومینیوم
گل گهرسیرجان یک - هوادار تهران صفر       

گل: امین پورعلی)15(
فجر سپاسی یک- تراکتور تبریز یک       

گل: حسین مهربان)64( برای فجرسپاسی 
و رضا دهقانی)77( برای تراکتور

پدیده یک-پرسپولیس یک       
گل: مسعود زائر)31-گل به خودی( برای 
پرسپولیس و وحید امــیــری)44-گــل به 

خودی( برای پدیده
نساجی یک-ذوب آهن صفر       

گل: ایوب کلانتری)47(
استقلال ۳-مس رفسنجان 2       

گل:کوین یامگا)پنالتی-9 و 61( و قاسمی 
نژاد )87( برای استقلال و منشا)پنالتی-35( 

و سلیمانی)92( برای مس رفسنجان
 سپاهان 2-فولاد یک       

گل:رفیعی)35( و نــورافــکــن)56( برای 
سپاهان و پاتوسی)پنالتی-60( برای فولاد

ــت          ــفـ ــت آبـــــــــادان 2-نـ ــفـ صـــنـــعـــت نـ
مسجدسلیمان صفر

گل:ریکانی)14( و مطلق زاده)78(

گل محمدی: امتیازات مهمی را از دست دادیم
یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس  پس از تساوی یک- یک تیمش 

مقابل شهرخودرو در هفته چهاردهم لیگ برتر گفت: امتیازات مهمی را در این بازی 
از دست دادیم، موقعیت های خوبی هم داشتیم و می شد باهوش تر کار کنیم تا برنده 

باشیم. با اختلاف گل بالا می شد این بازی را ببریم، اما متاسفانه این اتفاق نیفتاد و روی یک 
ضربه ایستگاهی گل خوردیم. دو تا سه بار کلا روی دروازه ما آمدند، ایستگاهی را هم 

زاهدی فر به حریف هدیه کرد. اسم این صحنه را اشتباه نمی گذارم. آن صحنه اشتباه 
واضح داور بود و ایشان به صحنه بسیار نزدیک بود. این هدیه و موقعیت را به حریف 

داد و همین توپ گل شد. روی این صحنه منجر به گل خودمان هم اشتباه کردیم، بهتر از 
این نمی شد بازی کرد. اگر از موقعیت ها استفاده می کردیم، برنده بازی می شدیم. تعویض ها 
هم در راستای افزایش میل هجومی تیم بود. حریف تمرکز خوبی در دفاع داشت و این کار را 

سخت تر کرد. او درباره افت خط دفاعی تیمش نسبت به فصل قبل گفت: نسبت به فصل 
قبل گل بیشتری دریافت کرده ایم، اما گل های بیشتری هم نسبت به فصل قبل زده ایم.

سرمربی تیم فوتبال شهرخودرو می گوید: تیمش در مصاف برابر پرسپولیس با وجود گل 
بدی که خورد به بازی برگشت. داوود سیدعباسی پس از تساوی یک-یک تیمش برابر 
پرسپولیس گفت: بعد از بازی با سپاهان سعی کردیم روی نقاط ضعف مان کار کنیم. در 
چند بازی اخیر بازی به بازی بهتر می شویم. تمرکز نداشتن در نقاط حساس زمین باعث 
شده بود آسیب پذیر باشیم. سعی کردیم با تمرینات روی نقاط ضعف کار کنیم. او افزود: 
بچه ها نهایت تلاش شان را کردند و از آن ها ممنونم. فارغ از نتیجه، 90 دقیقه تمرکز 
کامل داشتند و حتی با وجود گل بدی که خوردیم توانستیم به بازی برگردیم. در 
بازی های قبلی هم تلاش ویژه ای کرده بودیم، اما بخت با ما یار نبود. سیدعباسی 
درباره داوری گفت: بهتر است این مسئله را به کارشناسان بسپاریم. جایگاه 
ما در لیگ، به شخصیت ما ضربه می زند. فکر می کنم خیلی راحت به ما چه 
بازیکنان و کادر فنی کارت می دهند. هیچ چیز جز عدالت نخواسته ایم و 

همیشه هم از تصمیمات تمکین کرده ایم.

  تساوی امیدبخش پدیده مقابل مدافع عنوان قهرمانی  
   استقلال در یک قدمی قهرمانی نیم فصل 

سیدعباسی: جایگاه تیم در لیگ، به شخصیت ما ضربه می زند
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